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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
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Utsökt nyrenoverad, rymlig och charmig lägenhet med 2
sovrum till salu i Eixample Right, Barcelona

Denna imponerande nyrenoverade lägenhet på bottenvåningen förenar

harmoniskt tidlösa arkitektoniska detaljer med modern design.

Den har tre dörrar, vilket ger utmärkt ljudisolering och en stor känsla av

trygghet. Huvuddörren släpper in vackert naturligt ljus samtidigt som

interiören hålls helt avskild från utsidan.

Planlösningen omfattar två sovrum:

En mastersvit med eget badrum och garderob.

Ett enkelrum och ett andra komplett badrum.

Det finns också en mysig mezzanin, perfekt som arbetsyta, läshörna eller

extra förvaring.

Finisherna är enastående – mosaikgolv, synliga stenväggar och ursprungliga

träbjälkar skapar en varm och autentisk atmosfär.

Lägenheten är utrustad med kanaliserad luftkonditionering (varm och kall) för

komfort året runt.

Rymligt, unikt och helt nytt, detta hem är fullt möblerat och utrustat, redo att

inflyttas.

En fastighet med personlighet, design och komfort, i ett privilegierat läge i

Eixample Rechts och full av karaktär.

lucasfox.se/go/bcn64173

Tidstypisk karaktär,  Mosaikgolv,

Högt i tak,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

56
267
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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